平成28年５月18日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長 唐 澤 光 子

（ TEL. 03-5937-6151）

チェソール高層アパートメント新築工事の受注に関するお知らせ

当社の連結子会社である JESCO HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY（以下ＪＨＥ社）は、チェ

ソール（TRESOR）高層アパートメント新築工事の大型案件を下記のとおり受注いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．今回の受注について

   当社の連結子会社ＪＨＥ社は、ベトナム国内の電気・空調衛生配管設備工事において、多くの実績を持

ち、お客様の信頼を積み重ねてまいりました。今回の受注は、施主で不動産開発会社である NOVALAND

CORPORATION と元請会社である HOA BINH CONSTRUCTION AND REAL ESTATE CORPORATION より過去の受注・

竣工案件の実績・信頼を評価されたことから受注につながったものであります。

２．受注内容

   受 注 先：HOA BINH CONSTRUCTION AND REAL ESTATE CORPORATION

   受注年月：平成28年５月

工事内容：電気・空調衛生配管設備工事

   工事場所：ベトナム国 ホーチミン市4区 ワード12  ベンバンドン通り39-39B

工  期：平成27年11月～平成30年３月

工事規模：集合住宅、Ａブロック地上35階及びＢブロック地上19階、総延べ床面積 168,210㎡

   受注金額：1,039億VND（約５．５億円）

３．今後の見通し

   今回の大型案件受注につきましては、工事進行基準の適用により平成29年８月期から平成30年８月期

にかけて売上計上する予定となります。このため、平成 29 年８月期並びに平成 30 年８月期に関して、

それぞれの業績予想公表時に織り込んで公表致します。

４．当該子会社の概要

（１） 名       称 JESCO HOA BINH ENGINEERING JOINT STOCK COMPANY

（２） 所   在   地 ベトナム国 ホーチミン市 タンビン区

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 三ッ本 俊行

（４） 事  業  内  容 電気・空調衛生配管設備工事

（５） 資   本   金 36,433,480千 VND

（６） 設 立 年 月 日 2008年２月２日

（７） 大株主及び持株比率 JESCO ASIA JOINT STOCK COMPANY 51.2％

以 上